



Resolución Gerencial General Regional

№ /22 -2015-GGR-GR PUNO

PUNO, 2 2 MAR 2016

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el Informe N° 290-2016-GR PUNO/ORA-OASA, sobre conformación de Comité de Selección;

CONSIDERANDO:

Que, con el documento visto, la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, solicita la conformación del Comité de Selección para el procedimiento de selección Adjudicación Simplificada para la adquisición de Camioneta 4x4 año 2016, por un valor estimado de S/. 160,560.00; y

Estando a lo solicitado y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica;

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional Nº 06-2012-Gobierno Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional Nº 160-2012-PR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO y por Resolución Ejecutiva Regional N° 068-2016-PR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR el Comité de Selección para el procedimiento de selección Adjudicación Simplificada para la adquisición de Camioneta 4x4 año 2016, por un valor estimado de S/. 160,560.00:

MIEMBROS TITULARES	MIEMBROS SUPLENTES
Presidente: JAIME APOMAYTA CHOQUE Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares Código Certificación OSCE: 010919-11151	AMPARO MARLENY DIANDERAS SONCCO Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares Código Certificación OSCE: 007419-7651
Miembro: EDWIN FEDERICO ORNA RIVAS Instalación de servicios de asistencia técnica en el cultivo de suche y pejerrery a pobladores focalizados en la Región Puno DNI N° 29410762	LUIS FERNANDO FLORES URVIOLA Instalación de servicios de asistencia técnica en el cultivo de suche y pejerrery a pobladores focalizados en la Región Puno DNI N° 29517833
Miembro: GROVER CAÑAPATAÑA MALDONADO Oficina de Equipo Mecánico DNI N° 44671622	PEDRO FELBER ARENAS QUISPE Oficina de Equipo Mecánico DNI N° 01334491

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE

Gerencia General Regional

ERNESTO CALANCHO MAMANI GERENTE GENERAL REGIONAL

